o j c j
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Новосибирской области

«Сибирский авиационный кадетский корпус им» А.И. Покрышкина (школа-интернат)»

ПРОТОКОЛ № 10
заседания комиссии

по противодействию коррупции в
ГБОУ НСО «САКК им. А.И. Покрышкина (школа-интернат)»

« 25 » декабря 2023 г. г. Новосибирск
Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Поляков А.В., заместитель директора по Воен. и CP;
Заместитель председателя комиссии: Бояркина И.ГО., заместитель директора по Учеб. и BP;
Члены комиссии: Сидоров В.Г., руководитель структурного подразделения;
Сивинских Е.Е. юрисконсульт; Немченко В.Н. специалист по кадрам;

Секретарь комиссии: Сивинских Е.Е., юрисконсульт;

Повестка дня.

1. Рассмотрение и обсуждение планируемых информационно-пропагандистских мероприятий,
направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции в образовательном учреждении
на вторую половину 2023-2024 учебного года

2. Планирование мероприятий в рамках межведомственного взаимодействия на 2023-2024 год,
направленных на профилактику и предупреждение коррупционных правонарушений.

По 1 вопросу заслушали юрисконсульта кадетского корпуса Е.Е. Сивинских, который
разъяснил какие планируются информационно-пропагандистские мероприятия, и какие
планируются шаги по антикоррупционной деятельности в учреждении.

Решили: информацию принять к сведению .

По 2 вопросу заслушали Бояркину И.Ю., заместителя директора по Учеб. и BP;
которая сообщила, что будут проводить традиционно работу в рамках межведомственного
взаимодействия сотрудники полиции 8 Отдела «Кировский», а также представители
прокуратуры Кировского района г. Новосибирска и сотрудники Транспортной прокуратуры г.
Новосибирска.

Решили: информацию п р м и я т т . К- г .нргтенитп

Председатель комиссии: Поляков А.В.

Секретарь комиссии Сивинских Е.Е.